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Nyhedsbrev maj 2025. 

 

Kære medlemmer af Fokus, så er Nyhedsbrevet atter på gaden…. 

 
 

Sket siden sidst. 

Weekend kurset er godt overstået, generalforsamling gennemført og besøg ved 

Vesterhavskunst er løbet af stabelen med flotte værker som resultat. 

Vi vil her orientere jer om kommende aktiviteter, og vi håber at se mange af jer til disse.  
 

1.  Generalforsamling i FOKUS. 

Referat af generalforsamling onsdag den 5. marts finder du på vores hjemmeside  

Kunstnergruppen-fokus.dk. 

Konstituering af bestyrelsen er således: 

Formand  Lisbeth Luckow 

Næstformand Charlotte Kjær 

Kasserer  Marianne Thomsen 

Sekretær  Tove Andreasen 

Bestyrelse/Webmaster Preben Sloht 

Suppleant  Hanne Seidenfaden 

 

2.  Kør selv tur forår 

Vesterhavskunst den 29. april 2025. 

Vi ville med dette besøg prøve noget nyt, nemlig at introducere jer for en anden form for 

kunsthåndværk. Dette, at det var en del af et aktivt arbejde med betaling for de materialer, 

man brugte, kom måske bag på nogle og har måske derfor afholdt sig fra at deltage.  

Grunden til, at vi ikke kan betale for materialer er, at vor økonomi ikke tillader dette. Vi 

giver fri maleaften og her mange gode materialer samt den årlige udflugt, som trækker en del 

omkostninger og de er stadig holdt gratis. 

Deltagerne på aftenen fik sig en god oplevelse og alle fik et eller flere værker med hjem. Så 

en succes og en hyggelig aften, som mange flere kunne have nydt godt af. 
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3.   Kulturugen – Fokus stand på Rådhustorvet. 

Fokus byder igen i år ind med en stand, hvor primært børn kan komme og lave sit eget 

maleri. Vi har lærreder, farver, pensler og hvad der ellers behøves, samt giver inspiration og 

gode råd til de kommende kunstnere. 

Det sker lørdag den 14. juni i tiden kl. 11-14, men vi er der og gør klar fra kl. 10. 

Har du lyst til at give en hjælpende hånd og prøve at opleve glæden ved, at se et barn 

udfolde sine kunstneriske færdigheder, kan vi godt bruge dig nogle timer. 

Det sker ved at kontakte Charlotte på mobil 3121 3072 og lave en aftale men du er også 

velkommen til at kigge forbi og give en hånd med.  

Kan du afse timer, så byder vi på frokost, ellers er der kaffe og kage. 

Kom og vær med til at glæde børnene på en festdag. 
 

4.   Årets udflugt. 

Årets udflugt planlægges i år at gå til Holstebro Kunstmuseum, fredag den 19. september 

2025. kl. 12 – 16. 

Vi påregner en rundvisning i en af udstillingerne og at nyde vores eftermiddagskaffe i 

nærområdet. 

Vi laver fælleskørsel, hvor de, der lægger vogn til, vil få en kompensation, og vi mødes på P-

pladsen ved Børnenes Paradis, ved Kvickly siden. Her er der mulighed for at parkere. 

Nærmere vil tilgå, når de sidste detaljer er på plads, men reserver allerede nu dagen, så vi 

får en dejlig tur i kunstens tegn. 
 

5.   Kør selv tur i efteråret. 

Vi har overvejet, at tage en tur ud til Christina Kjelsmark og her måske få et lille kursus i en 

teknik eller emne og så se hendes atelier, værker og besøge butikken, hvor der kan gøres en 

god handel. Vi serverer kaffe og kage på turen. 

Nærmere tilgår. 
 

6.   Maleaftener på AOF. 

Vi forventer at tilbyde maleaftener på AOF efter samme princip som nu, men et lille indlæg 

og så ellers lade kreativiteten udfolde sig i gode kollegers favn. 

Nærmere tilgår først på efteråret. 
 

Husk! Kik ind på hjemmesiden www.kunstnergruppen-fokus.dk – her finder du sidste nyt. 

Eller på Facebook, Kunstnergruppen Fokus. 
 

Preben Sloht 

Webmaster 

Tlf.: +45 2395 2370 

Mail: preben.sloht@gmail.com 

 

http://www.kunstnergruppen-fokus.dk/
mailto:preben.sloht@gmail.com


    - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - sakses af - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Dato FOKUS Aktivitet 2025 sommer Tilmelding 

14. juni Mal dit eget maleri – Kulturugen (for børn) Gerne 
19. september Udflugt til Holstebro Kunstmuseum JA 

Efterår Kør selv tur JA 

Efterår Maleraften AOF kl. 19-22,  Gerne 
   
   

 


